Nitriensis comitatus sub 12. July scribit jam ordinatum haberi, ut restantias apud miserabiliores judaeos inexolute haerentes, in quantum practicabilitas admitteret, constituti incassatores absque omni cunctatione incassent, suo loco administrandas.

Comaromiensis civitas scribit sub protectione sua judaeum unum existere, minus tamen declaravit, num familia quadam provisus sit?

NB. civitas Comaromiensis sub 19-na Junii submitis provinciali commissario conscriptionem 34 capita complectentem et informat jam etiam ab illis 68 florenos ad cassam solutos esse.

In districtu Budensi

Pestiensis	526	1040	—	—	—
profugi nro 6, horum					
obtingens fl. 12					
Strigoniensis	136	272	—	—	—
Csanadiensis	12	24	—	—	—
Aradiensis	56	112	—	—	—
Neogradiensis	153	302	53 1/2	—	—
obtingens perceptoris fl.					
3 xr. 6 1/2					
Albensis	320	628	37	—	—
profugi nro 1, horum					
obtingens fl. 5, obtingens					
perceptoris fl. 6 xr. 23.					
Praeexpositus profugus deposuit praevie fl. 5, qui tamen ad cassam bellicam non sunt depositi.					
Hevessiensis					
Csongradiensis					
Districtus Jazygum					
Civitates					
Budensis	187	200	—	174	—
Albaregalensis					
Pestiensis					
Strigoniensis					
Szegediensis					
Summa	1390	2579	30 1/2	174	—

Restantia civitatis Budensis exinde enata est, quod sua majestas sacratissima sub 28. Julii 1746. judaeos Buda amandandos clementer resolverit.

In districtu Eszekiensi.

Tolnensis	256	512	—	—
Bacsiensis	144	288	—	—
Bodrogiensis	59	118	—	—
Baranyiensis	—	—	—	—
non habet judaeos				
Summa	459	918	—	—

In districtu Debrecziniensis

Szatmariensis	346	692	—	—
Ugocsensis	135	270	—	—
Marmarossiensis	348	696	—	—
Bihariensis	252	504	—	—
Békessiensis	5	10	—	—
Szabolcsensis non misit, nec solvit.				
Voluit quidem occasione computus hyemalis 150 fl. titulo taxae ad cassam bellicam deponere, sed ejusdem pecuniae acceptatis usque productionem conscriptionis judaeorum difficultata extitit.				
Civitates:				
Szatmar Nemeth	19	38	—	—
Nagybanya	} non habent judaeos			
Debreczinium				
Oppida Hajdonicalia				
Summa	1705	2210	—	—

In districtu Cassoviensi.

Abaujvariensis	206	—	412	—
Zempliniensis	532	785 24	278	36
Saarossiensis	269	474 16	63	44
profugi nro 40, horum obtingens fl. 80, miseri 38, horum obtingens fl. 76.				
Scepusiensis	67	130 45	3	15
Gömöriensis	18	—	36	—
profugi nro 6, horum obtingens fl. 12.				
Tornensis	30	43 35 1/2	16	24 1/2
Borsodiensis non misit, nec solvit.				
Ungvariensis	216	396	36	—
Beregiensis	272	538 33	5	27
Civitates:				
Bartphensis	12	24	—	—
Cassoviensis	} non habent judaeos			
Eperiesiensis				
Cibinium				
Leucoviensis				
Késmark				
Summa	1622	2392 33 1/2	851	26 1/2